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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1912 DEL 22/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.556
Under 19 Maschile Regionale n.23
Girone D Promo

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
17648 CENTRO SCHUSTER Promozionale CITTA' DI OPERA PROMOZIONALE 40 - 83
giocata il 19/12/2025 (MAZZUCATO L.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
22/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1936 DEL 23/12/2025

UFFICIO GARE N. 1377

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone D Promo
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CITTA' DI OPERA PROMOZIONALE
TREZZANO PROMOZIONALE

VIRTUS ABBIATENSE Promozionale

LEONE XIIl PROMOZIONALE

MOJAZZA promozionale

MALASPINA SPORT TEAM PROMOZIONALE
CENTRO SCHUSTER Promozionale

C R A C BIONICS Promozionale

CIESSE FREEBASKET PROMOZIONALE

Note:
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507
347
231
343
254
376
270
253
280

307
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206
287
256
408
339
344
407
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



