



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1912 DEL 22/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.556

Under 19 Maschile Regionale n.23

Girone D Promo

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

17648	CENTRO SCHUSTER Promozionale CITTA' DI OPERA PROMOZIONALE	40 - 83
	giocata il 19/12/2025 (MAZZUCATO L.)	

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

22/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1936 DEL 23/12/2025

UFFICIO GARE N. 1377

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D Promo

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CITTA' DI OPERA PROMOZIONALE	6	6	0	507	307	0	12
2	TREZZANO PROMOZIONALE	5	4	1	347	307	0	8
3	VIRTUS ABBIATENSE Promozionale	4	3	1	231	206	0	6
4	LEONE XIII PROMOZIONALE	5	3	2	343	287	0	6
5	MOJAZZA promozionale	5	3	2	254	256	0	6
6	MALASPINA SPORT TEAM PROMOZIONALE	6	3	3	376	408	0	6
7	CENTRO SCHUSTER Promozionale	5	1	4	270	339	0	2
8	C R A C BIONICS Promozionale	5	1	4	253	344	0	2
9	CIESSE FREEBASKET PROMOZIONALE	7	0	7	280	407	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102